UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

                                                        ESCOLA AGROTÉCNICA

                                                      Secretaria de Registro Escolar

                                 REQUERIMENTO DE PRÉ – MATRÍCULA

                O Aluno (a) _____________________________________, tendo sido aprovado (a)

no Curso Técnico em Agropecuária _______________________ vem respeitosamente requerer

sua matrícula para o ano letivo de 20__.

Documentos Anexados:

                        (   ) 3 Fotos 3x4 recentes;

                      (   ) Cópia de Identidade ;

                      (   ) Cópia Certidão de Nascimento e/ou Casamento;

                      (   ) Cópia Certificado;

                      (   ) Histórico Escolar do Ensino Fundamental/Médio

                      (   ) Cópia do Título de Eleitor e do comprovante de votação;

                      (   ) Cópia do Cadastro de Reservista ou dispensa de incorporação;

                      (   ) Cópia do comprovante de residência.

Auto declaração de COR/RAÇA :

  (    ) Branca      (    ) Preta   (    ) Parda   (    ) Amarela   (    ) Indígena

                                                                        Boa vista, ___ de ____________de 20___.

                                                                            _______________________________

                                                                          Assinatura do aluno (a) ou Responsável

Endereço: Rua/Av. ______________________________________   n° _____

Bairro:_________________________ Fone Residêncial: __________________

Fone Celular: ____________________ E-mail: ____________________________

Local de Trabalho: _____________________________ Fone: _________________

_________________________________

Secretaria de Registro Escolar